PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 10-05-2025 07:12
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/ladowarka-sieciowa-baseus-gan-5-pro-fast-charger-ccgp120201-65w-1x-usb-a-2x-usb-
c-pd-3-0-qc-4-0-ka-p-332078.html
Ładowarka sieciowa Baseus GaN 5
Pro Fast Charger CCGP120201 65W
1x USB-A 2x USB-C PD 3.0 QC 4.0 +
kabel USB-C
Cena brutto 148,99 zł
Cena netto 121,13 zł
Numer katalogowy WLONONWCRCOCY
Kod producenta CCGP120201
Kod EAN 6932172617523
Funkcje ochrony zasilania Zabezpieczenie przed zbyt niskim
napięciem,Krótkie
spięcie,Zabezpieczenie przeciw
przeładowaniu,Ochrona przez
zbyt wysokim
napięciem,Nadprądowe
Port 1 - napięcie wyjściowe 3,25 A
Napięcie 100 - 240 V
Napięcie wyjściowe (max) 20 V
Szybkie ładowanie Tak
Napięcie wyjściowe (min) 5 V
Długość kabla 1 m
Prąd wyjściowy (12V) 3 A
Technologia szybkiego ładowania Adaptive Fast Charging,Quick
Charge 3.0
Prąd wyjściowy (9V) 3 A
Prąd wejściowy 1.5 A
Moc wyjściowa portu 1 65 W
Waga produktu 121 g
Ilość sztuk 1
Głębokość produktu 36,3 mm
Piktogram(y) zagrożenia GHS06: Substancje
toksyczne,GHS09: Substancje
szkodliwe dla środowiska,GHS02:
Substancje łatwopalne
Wysokość produktu 32 mm
Ilość portów USB typu C 2
Materiał obudowy Poliwęglan (PC),
Termoplastyczny elastomer
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Port 2 - napięcie wyjściowe 3,25 A
Częstotliwość wejściowa 50 - 60 Hz
Typ ładowarki Wewnętrzna
Liczba portów USB 2.0 1
Prąd wyjściowy 3 portu 3 A
Rodzaj zasilania Prąd przemienny
Prąd wyjściowy (5V) 3 A
Kolor produktu Czarny
Moc wyjściowa portu 3 60 W
Rodzaj opakowania Pudełko
Moc wyjściowa portu 2 65 W
Diody LED Tak
Ostrzeżenia Utylizuj zgodnie z lokalnymi
przepisami dotyczącymi zbierania
i recyklingu odpadów
elektronicznych.,Nie wrzucaj do
ognia ani nie demontuj.,Nie
wystawiaj na działanie wysokich
temperatur lub bezpośredniego
światła słonecznego.
Szerokość produktu 98 mm
Kompatybilność ładowarki Uniwersalne
Opis produktu
Gwarancja: F012M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold